gy

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 917/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 23 de dezembro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 929/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 929/2022, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 452 Reunião Ordinária, realizada no
dia 06 de dezembrode 2022, informamos:

1a 3- Não foi encontrado nenhum imóvel no endereço fornecido pelo Nobre
Vereador no requerimento (Avenida Sábato Ronsini nº 619). No entanto, há um imóvel em
situação semelhante na Avenida Sábato Ronsini, nº 419, e seu proprietário já foi
notificado.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Ateneiosamente,  ARQUESIDE MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  taCAMARA MUNICIPAL DE| .xus.

S. BÁRBARA DOESTE (Em
ON DATA: 03/01/2023
dO HORA: 14:45 do
VN Resposta NE TE5257202:
SO Autoria” SecretariaMaminioio Nº 0257202:

EN posunto Requer informações acerca do3 rreno localizado na Avenida Sábato6 Ronsini nº 619, neste município3 Chave: 99F7C

  Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP | Fone (19) 3455-8000